Pregão Eletrônico Nº 091/2022 – Registro de Preços. Objeto: Aquisição de Lavador de Alta Pressão
para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura . Homologado em 29 de julho de 2022. RESULTA-
DO: Fornecedores registrados: RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSORI-
OS LTDA EPP. R$ 10.140,00 (dez mil cento e quarenta reais). DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS
E LUBRIFICANTES LTDA ME. R$ 54.135,00 (cinquenta e quatro mil cento e trinta e cinco reais) 

Pregão Eletrônico Nº 094/2022 – Registro de Preços. Objeto: Aquisição de óleos para as diversas
secretarias do Município. Homologado em 29 de julho de 2022. RESULTADO: Fornecedores registra-
dos:  RODAMAX  COMERCIO  DE  PNEUS,  LUBRIFICANTES  E  ACESSORIOS  LTDA  EPP.  R$
10.140,00 (dez mil cento e quarenta reais). DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICAN-
TES LTDA ME. R$ 54.135,00 (cinquenta e quatro mil cento e trinta e cinco reais) 

Pregão Eletrônico Nº 095/2022 – Registro de Preços. Objeto: Contratação de empresa para presta-
ção dos serviços de controle e tratamento de água destinada ao consumo humano de poços artesia-
nos no município de Giruá/RS. RESULTADO: LICITAÇÃO FRUSTRADA.